
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 44/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 28 marca 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego Funduszu wydzielonego rachunku dochodów
i wydatków związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r.
poz. 568 ze zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku
środków Funduszu, związanego z przeciwdziałaniem COVID-19, stanowiącym
wsparcie dla Miasta Mława.
§ 2. Ustalenie planu finansowego dochodów i wydatków związanego z
przeciwdziałaniem COVID-19 następuje w zakresie:
1) Dochodów bieżących planowanych w 2023 roku.
2) Wydatków bieżących planowanych w 2023 roku.
3) Wydatków majątkowych w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych w 2023
roku.
§ 3. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków z wydzielonego rachunku
środków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Mława.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Do pobrania
Zarządzenie Nr 44/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 marca 2023 r. 124.6 KB
Zarządzenie Nr 44/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 marca 2023 r. 16.56 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 marca
2023 r. 62.42 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 marca
2023 r. 18.02 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 marca
2023 r. 96.71 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 marca
2023 r. 23.04 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   15.03.2023 10:35:34 
Data publikacji informacji:   06.03.2023 13:42:14 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
15.03.2023 11:19:39 Karolina Krymer edycja strony
15.03.2023 10:35:34 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-442023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-28-marca-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%2044.2023%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028.02.2023.docx

